АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

О внесении изменений

в постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 30 июля 2021 года № 1936 «Об утверждении

порядка предоставления субсидии из бюджета городского округа

город Выкса Нижегородской области средствам массовой информации

на реализованные социально значимые проекты»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 30 июля 2021 года № 1936 «Об утверждении порядка

предоставления субсидии из бюджета городского округа город Выкса

Нижегородской области средствам массовой информации на реализованные

социально значимые проекты» (в редакции постановления администрации от

18.01.2022 № 87) изменения, изложив пункт 1 приложения 4 к Перечню

документов, представляемых для получения субсидии, в следующей редакции:

«1) не получает средства из бюджета городского округа город Выкса

Нижегородской области в соответствии с иными нормативными правовыми

актами, муниципальными правовыми актами на реализованные социально

значимые проекты на территории городского округа город Выкса

Нижегородской области;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса И.В.

Пономарева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков